1.10  Remates y puesta en servicio   3                                                       

1.11  Retiro de faena   2                                                       

e) Presupuesto de las Obras 

El presupuesto de las obras asociadas al Proyecto asciende a $ 1.618.998.057 (mil seiscientos 
dieciocho millones novecientos noventa y ocho mil cincuenta y siete), en moneda nacional al día 13 
de diciembre 2022. 

Se acompaña en Otrosí el presupuesto en su conjunto y para cada uno de los ítems que 
involucra el Proyecto.  

f) Servidumbres  

El Proyecto cruzará cuatro predios de propiedad de particulares, sobre los cuales se solicita